РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.09.2014 г.                                    № 60                                            х. Лозной
 «О внесении изменений в

постановление №13 от 24.02.2014г.

утверждение муниципальной программы

«Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на территории Лозновского

сельского поселения».

            В связи с производственной необходимостью
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 Постановления № 13 от 24.02.2014г.

-   в части  паспорта муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Лозновского сельского поселения» источники финансирования на 2014г. заменить цифры 10000 руб. на 12150 руб.

-  в части подпрограмм распределить финансирования на 2014г. следующим образом:

   Пожарная безопасность -12150 руб.

   Защита от чрезвычайных ситуаций -0 руб.

   Обеспечение безопасности на воде – 0 руб.
2.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Н. Родину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Лозновского

сельского  поселения                                                    М.Н. Чумак